b.1.4) Preço R$ 1.000,00 (mil reais) por Debênture da Primeira Série. 
Seção 2.6 

do Prospecto 

b.1.5) Taxa de remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Primeira 

Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a 

ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, e, em 

qualquer caso, limitado ao maior valor entre (i) cotação indicativa 

divulgada pela ANBIMA em sua página na rede mundial de 

computadores (http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno do

[...]

Tesouro IPCA + com Juros Semestrais (Nota do Tesouro Nacional, série 

B – NTN B), com vencimento em 15 de maio de 2035, apurada no 

fechamento do mercado da data de realização do Procedimento de 

Bookbuilding, acrescida exponencialmente de -0,40% (quarenta 

centésimos por cento negativo) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis; e (ii) 6,85% (seis inteiros e oitenta e cinco centésimos 

por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.1.6) Montante 

ofertado (=b.1.3*b.1.4) 

Até R$3.000.000.000,00 (três bilhões de reais), conforme vier a ser 

apurado por meio do Procedimento de Bookbuilding. 

Seção 2.5 

do Prospecto 

b.1.7) Lote suplementar Não.

[...]

Total, nos termos da Cláusula 5.8 da Escritura, observado o artigo 1º, 

parágrafo 1º, inciso II, combinado com o artigo 2º, parágrafo 1º, da Lei 

n.º 12.431, na Resolução CMN 4.751 e calculado nos termos da 

Resolução CMN 5.034. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Vencimento/Prazo 
15 de junho de 2035 / 3.651 (três mil seiscentos e cinquenta e um) dias 

contados Data de Emissão. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Primeira 

Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a 

ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, e, em 

qualquer caso, limitado ao maior valor entre (i) cotação indicativa 

divulgada pela ANBIMA em sua página na rede mundial de 

computadores (http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno do

[...]

Total, nos termos da Cláusula 5.8 da Escritura, observado o artigo 1º, 

parágrafo 1º, inciso II, combinado com o artigo 2º, parágrafo 1º, da Lei 

n.º 12.431, na Resolução CMN 4.751 e calculado nos termos da 

Resolução CMN 5.034. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Vencimento/Prazo 
15 de junho de 2040 / 5.478 (cinco mil quatrocentos e setenta e oito) 

dias contados Data de Emissão. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Segunda 

Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a 

ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, e, em 

qualquer caso, limitado ao maior valor entre (i) cotação indicativa 

divulgada pela ANBIMA em sua página na rede mundial de 

computadores (http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno do

[...]

n.º 12.431, na Resolução CMN 4.751 e calculado nos termos da 

Resolução CMN 5.034. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

4. Principais Informações os Títulos de Dívida 
Mais 

Informações 

Características do título 

Vencimento/Prazo 
15 de junho de 2045 / 7.304 (sete mil trezentos e quatro) dias 

contados Data de Emissão. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Terceira 

Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a 

ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, e, em 

qualquer caso, limitado ao maior valor entre (i) cotação indicativa 

divulgada pela ANBIMA em sua página na rede mundial de 

computadores (http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno do